UTENSILI PER SETTORE TRUCK
MANUTENZIONE GENERALE
UTENSILI A BATTERIA
CARRELLI E BANCHI DA LAVORO
ARREDAMENTO TECNICO
ARREDAMENTO FURGONI
PROFESSIONAL EQUIPMENT

01
CHIAVI DI MANOVRA
22
CHIAVI DI MANOVRA01
CHIAVE COMBINATA POLIGONALE
Conforme agli standard DIN 3113
Acciaio al cromo vanadio
Finitura satinata lucida
Testa poligonale disassata e inclinata di 15°
Serie Industrial: forza torcente superiore rispetto alla serie standard
CODICE mm L/mm €/PZ
FG 600/A6 6 95 7,00
FG 600/A7 7 105 7,30
FG 600/A8 8 116 7,60
FG 600/A9 9 127 7,70
FG 600/A10 10 137 7,90
FG 600/A11 11 148 8,70
FG 600/A12 12 158 9,40
FG 600/A13 13 169 9,40
FG 600/A14 14 180 11,00
FG 600/A15 15 190 12,50
FG 600/A16 16 301 13,10
FG 600/A17 17 212 13,90
FG 600/A18 18 222 14,60
FG 600/A19 19 233 15,20
FG 600/A20 20 243 16,60
FG 600/A21 21 254 17,80
FG 600/A22 22 264 18,60
FG 600/A23 23 275 20,00
FG 600/A24 24 285 21,00
FG 600/A25 25 296 22,00
FG 600/A26 26 307 23,80
FG 600/A27 27 317 25,40
FG 600/A28 28 328 26,50
FG 600/A29 29 338 28,00
FG 600/A30 30 349 31,00
FG 600/A32 32 370 34,00
SET CHIAVI COMBINATE POLIGONALI
In rotolo di nylon
CODICE Pz Contenuto €/PZ
FG 600A/SP6 6 8, 10, 13, 14, 17, 19mm 70,00
FG 600A/SP9 9 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19mm 98,00
FG 600A/SP11 11 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19mm 120,00
SET
SET CHIAVI COMBINATE POLIGONALI
In box di cartone
CODICE Pz Contenuto €/PZ
FG 600A/SC17 17 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22mm 200,00
FG 600A/SC16 16 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 245,00
FG 600A/SC25 25 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 25, 26, 27, 28, 30, 32
405,00
FG 600/A
 DESIGN DELLA TESTA OTTIMIZZATO  Per garantire un'elevata forza torcente
 TESTA POLIGONALE DISASSATA  Inclinata di 15° per accedere a dadi e bulloni incassati
   rispetto alla superficie di lavoro e per proteggere la mano
   dell'utilizzatore
 ELEVATE PRESTAZIONI  Raggiunge valori di coppia superiori del doppio rispetto
  agli standard
NUOVA CHIAVE
COMBINATA
INDUSTRIAL
23
CHIAVE COMBINATA POLIGONALE
Conforme agli standard DIN 3113
Finitura satinata lucida
Forchetta sottile per un'elevata accessibilità anche in spazi ristretti
CODICE mm L/mm €/PZ
FG 600/B5.5 5.5 105 6,70
FG 600/B6 6 105 6,70
FG 600/B7 7 115 6,90
FG 600/B8 8 125 7,20
FG 600/B9 9 135 7,30
FG 600/B10 10 145 7,50
FG 600/B11 11 155 8,30
FG 600/B12 12 165 8,90
FG 600/B13 13 175 8,90
FG 600/B14 14 185 10,50
FG 600/B15 15 195 11,90
FG 600/B16 16 205 12,50
FG 600/B17 17 215 13,20
FG 600/B18 18 225 13,90
FG 600/B19 19 235 14,50
FG 600/B20 20 245 15,80
FG 600/B21 21 255 17,00
FG 600/B22 22 265 17,70
FG 600/B23 23 275 19,00
FG 600/B24 24 285 20,00
FG 600/B25 25 295 21,00
FG 600/B26 26 305 22,70
FG 600/B27 27 315 24,20
FG 600/B28 28 325 25,20
FG 600/B29 29 335 26,80
FG 600/B30 30 345 29,40
FG 600/B32 32 365 32,50
FG 600/B34 34 380 51,00
FG 600/B36 36 410 62,00
FG 600/B38 38 430 72,00
FG 600/B41 41 460 85,00
FG 600/B46 46 500 115,00
FG 600/B50 50 540 170,00
FG 600/B55 55 560 268,00
FG 600/B60 60 600 352,00
FG 600/B65 65 680 455,00
FG 600/B70 70 680 505,00
FG 600/B75 75 730 590,00
FG 600/B80 80 730 680,00
SET CHIAVI COMBINATE POLIGONALI
Con supporto in ABS
CODICE Pz Contenuto €/PZ
FG 600/ST7 7 8, 10, 11, 13, 14, 17, 19mm 75,00
FG 600/ST9 9 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19mm 95,00
FG 600/ST11 11  8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19mm 115,00
SET
SET CHIAVI COMBINATE POLIGONALI
In rotolo di nylon
CODICE Pz Contenuto €/PZ
FG 600/SP6 6 8, 10, 13, 14, 17, 19mm 67,00
FG 600/SP9 9 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19mm 95,00
FG 600/SP11 11 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19mm 115,00
SET CHIAVI COMBINATE POLIGONALI
In box di cartone
CODICE Pz Contenuto €/PZ
FG 600/SC17 17 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22mm 190,00
FG 600/SC16 16 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 21, 22, 24, 27, 30,
32mm
232,00
FG 600/SC25 25 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 25, 26, 27, 28, 30, 32mm
390,00
CHIAVE COMBINATA POLIGONALE EXTRA LUNGA
Conforme agli standard DIN 3113
Finitura satinata lucida
Acciaio al cromo vanadio
CODICE mm L/mm €/PZ
FG 600/L10 10 207 11,50
FG 600/L11 11 225 12,00
FG 600/L12 12 243 13,00
FG 600/L13 13 260 13,50
FG 600/L14 14 280 14,50
FG 600/L15 15 297 15,50
FG 600/L16 16 315 16,50
FG 600/L17 17 333 17,70
FG 600/L18 18 340 19,00
FG 600/L19 19 350 21,00
SET CHIAVI COMBINATE POLIGONALI EXTRA LUNGHE
In box di cartone
CODICE Pz Contenuto €/PZ
FG 600L/SC10 10 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19mm 160,00
SET